Муниципальное унитарное предприятие «Районные электрические сети»
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ИНН 2720055448 КПП 272001001 ОКПО 02079164

ПРИКАЗ
   от «     » октября 2018 г.                                                                     №              -ОД
с. Ильинка

   О проведении аукциона по продаже недвижимого имущества

В соответствии со статьёй 17.1Федерального Закона № 135 от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 года № 585 и согласием на продажу муниципального имущества собственника имущества – Администрации Хабаровского муниципального района Хабаровского края в лице Комитета по управлению муниципальным имуществом

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести «10» ноября 2018 года в 09-00 часов (по местному времени) по адресу: Хабаровский край, Хабаровский район, с. Ильинка, ул. Угловая, 15-а, актовый зал открытый по форме подачи предложений по цене имущества и по составу участников аукцион  по продаже комплекса зданий нежилого назначения именуемое в дальнейшем «Объекты недвижимости» в составе:
· Коровник на 200 голов, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 969,1 кв.м., инв. № 245, лит. А, расположенный по адресу: Хабаровский край, Хабаровский район, с. Восточное, пер. Производственный, д. 13-А, кадастровый номер: 27:17:0300601:626;
· Коровник на 204 головы, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 3553,6 кв.м., инв. № 247, лит. А, расположенный по адресу: Хабаровский край, Хабаровский район, с. Восточное, пер. Производственный, д. 14-А, кадастровый номер: 27:17:0300601:615;
· Склад для хранения грубых кормов, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 1020,8 кв.м., инв. № 239, лит. А, расположенный по адресу: Хабаровский край, Хабаровский район, с. Восточное, пер. Производственный, д. 10, кадастровый номер: 27:17:0300601:598;
· Навес агрегатов АМВ-04, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 1053,3 кв.м., инв. № 238, лит. А, расположенный по адресу: Хабаровский край, Хабаровский район, с. Восточное, пер. Производственный, д. 9, . кадастровый номер: 27:17:0300601:609.
2. Создать аукционную комиссию для проведения настоящего аукциона в составе: председатель комиссии – главный инженер - Сказатьев Евгений Петрович, зам. председателя комиссии - юрисконсульт - Петрова Анна Степановна, члены комиссии – специалист по закупкам -  Кожевникова Елена Анатольевна, заместитель директора по экономике - Зеленова Любовь Михайловна, начальник отдел программного обеспечения и АВТ - Оденчук Василий Николаевич.
3. Утвердить:
· начальную цену продажи в размере 3075080 (Три миллиона семьдесят пять тысяч восемьдесят) рублей 00 копеек  (с учетом НДС 18%), исходя из цены «Объектов недвижимости» не ниже стоимости, определённой независимым оценщиком ООО «Профи Оценка» от 20.09.2018 г.;
· шаг аукциона 153754 (Сто пятьдесят три тысячи семьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек (5% от начальной цены продажи);
· задаток в размере 615016 (Шестьсот пятнадцать тысяч шестнадцать) рублей 00 копеек (20% начальной цены продажи);
· форма платежа –  единовременный платеж в безналичной форме в течение 5 дней после подписания договора купли-продажи.
4. Разместить извещение и документацию о продаже на официальном сайте www. torgi.gov.ru.
5. Назначить аукционистом для проведения аукциона в открытой форме экономиста по финансовой работе Лебедеву Елену Александровну.
6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	 Директор

	                С.В. Кошельков.